КОМИТЕТ ЗДАВООХРАНЕНИrI
ВОJГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз/4 az z2 ,/6
Волгоград

О переоформлении лицензии Еа медицинск},ю деятельность

В соответствии со ст, 5, l5, l8 Федермьного закона от
04.05.2011 Ns 99-ФЗ "О лицензировЕtнии отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федераuии от 16.04.2012
N9 291 "О лицензировании медицинской деятельности (за искJIючением

указанной деятельности, осуществляемой м-едицинскими организациrIми и
другими организациями, входящими в частную систему здравоохранениrI,
на территории иtIновационного центра "Сколково"), постановлением
Губерватора Волгоградской области от 24,| 1.2014 }l! l52 "Об утверждении
Положеrrия о комитете здравоохранения Волгоградской области",
постановлением Губернатора Волгоградской области от 24.02.2014 Ns 152

-

"Об угверждении адмицистративны{ регламентов комитета
здравоохраЕениrI Волгоградской области в сфере лицензирования
медицинской деятельности медицинских организаций (за исключением
медицинских организаций, подведомственЕых федеральвым органам
исполЕительной власти, государственным академиям наук)",
приказываю:

l. Переоформить лицеЕзию Еа медицинскую деятельность бессрочно
лицеЕзиату согласЕо приложению к прик€ву.

2. Контроль исполнеЕиJI приказа возложить на заместитеJuI
председателя комитета здравоохраЕениrI Волгоградской области
Е.П..Щронову.

Председатель комитета

О.Ю.Жорова
30_82-85

Ns
2"

\ыý
Р.В.Шкарин

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
1цравоохранеция
болгоградскои ооласти

o{zrr"r S64{' 2Z

Юридические лица, которым переоформлена лицензия на
осуществление медицинской деятельности (за исключением указанной

деятельности, осуществляемой медицивскими оргаЕизациями и другими
организациями, входящими в частную систему здравоохраЕениrI, Еа

территории инновационного центра "Сколково")

1,Государственное казеЕIlое общеобразовательное rrреждение
"ВолгоградскаJI школа-иЕтернат".

Сокращенное наименование: ГКОУ "Волгоградскм школа-интернат"
Фирменное наименование: нет
Организационно-правовая форма юридического лица: государствецное

казеЕное общеобразовательное учреждение.
Адрес места нахожденшI юридического лица:
400029, Волгоградскм область, город Волгоград, улица Кедроградская, л.
1а.

огрн 10334011,98з57
инн з448022|79

Лицензии J\Ъ ЛО-34-01-002|47 от 2l апреля 2014 года, сроком
действия с 21 апреля 20114 года бессрочно, предоставленная
государствеЕному образовательному уrреждению для детей-сирот и детей,
оставшихся без попечения родителей "Волгоградск€ц школа-интернат"
министерством здравоохранения Волгоградской области, переоформлена
на JФ ЛО-34-01-002809, лицензия действует бессрочно,

Причина переоформления лицензии: изменеЕие н€мменования
лицензиата; измеЕение адреса места нахождения лицензиата.

Адрес места осуществления деятельности:
400029, Волгоградская область, город Волгоград, улица Кедроградская, д.
1а.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специшIизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторньж условиях по:
сестринскому деJry, сестринскому делу в педиатрии, физиотерапии; при
оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиlIх по: педиатрии, организации здравоохранения и
общественному здоровью; при оказании первичной специализированной
медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: стоматологии
детской.